
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1558/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1558/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12875355 119742
8

Аліпа Артем Олександрович 107042 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088439 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

158,000

1



2 12929890 119742
8

Власенко Анна Вікторівна 036768 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004646 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

150,900

3 12984139 119742
8

Городиський Андрій Петрович 132695 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015113 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

154,800

4 13003946 119742
8

Суховецька Олена Юріївна 036794 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058340 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

151,200

5 12932604 119742
8

Широкорадюк Вікторія Сергіївна 139754 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053614 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

150,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1558/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12957666 119742
9

Вац Ірина Олександрівна 037137 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004597 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

160,800

2 12842338 119742
9

Гринів Віталіна Віталіївна 037130 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000426 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

162,200

3



3 12717209 119742
9

Котлицький Тимофій Вікторович 036958 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000503 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

154,000

4 12957345 119742
9

Россомаха Ірина Дмитрівна 036763 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004973 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

157,800

5 12958084 119742
9

Сторчак Кирило Леонідович 164957 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042556 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

156,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1558/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12731278 119743
0

Драч Микита Сергійович 037008 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000342 Логістика 163,200

2 12961646 119743
0

Крупина Софія Олегівна 037129 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000652 Логістика 162,800

3 13026570 119743
0

Курінський Сергій Борисович 005558 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060642 Логістика 160,600

4 12815807 119743
0

Нихоца Олександр Володимирович 036978 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011989 Логістика 159,800

5 13025169 119743
0

Ящук Марина Вікторівна 082221 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043261 Логістика 161,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1558/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12955938 119169
5

Ковальчук Роман Ігорович 037144 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030811 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

159,000

2 13020804 119169
5

Кузьменко Андрій Володимирович 063207 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042181 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

160,000

6



3 12911238 119169
5

Лакомова Марія Сергіївна 037146 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004802 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

156,200

4 12954218 119169
5

Неліпович Лілія Олександрівна 142219 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025252 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

161,800

5 13027242 119169
5

Остапченко Андрій Олександрович 036971 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027514 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

160,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1558/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12823355 123017
3

Абражан Катерина Ігорівна 037121 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007092 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

173,600

2 12774359 123017
3

Антонець Олександра Ігорівна 037118 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000306 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

178,200

8



3 12905003 123017
3

Бортнік Юрій Віталійович 037119 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000361 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

182,200

4 12840494 123017
3

Буджурян Анна Мануківна 037032 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007062 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

162,800

5 12798472 123017
3

Бурлакова Вікторія Денисівна 037142 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000394 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

174,600

6 12970589 123017
3

Вершиніна Анна Костянтинівна 044615 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095794 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

159,400

7 12797679 123017
3

Войчук Софія Михайлівна 037013 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041077 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

154,400

8 12710039 123017
3

Голда Андрій Романович 036765 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003042 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

153,600

9 12983943 123017
3

Гомма Андрій Сергійович 036960 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011844 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

172,000

10 12841419 123017
3

Догонова Каріна Олександрівна 036959 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000456 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

185,000

9



11 12949788 123017
3

Домарацька Аліна Олегівна 036786 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058138 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

166,800

12 13032230 123017
3

Дьяченко Олена Євгенівна 036974 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015270 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

168,200

13 12747678 123017
3

Каплан Олександра Євгенівна 036791 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000516 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

170,200

14 12809757 123017
3

Мруць Богдан Ігорович 036977 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000661 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

171,400

15 12970633 123017
3

Настрадін Владислав Євгенович 037310 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095856 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

160,600

16 12823374 123017
3

П`ятницька Катерина Андріївна 036762 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015278 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

175,200

17 12822920 123017
3

Переверза Олександр Радіонович 037117 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004885 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

164,000

18 13031873 123017
3

Петрик Євген Валентинович 036571 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066635 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

153,200

10



19 12823731 123017
3

Поповка Сніжана Андріївна 037136 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003073 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

183,400

20 12831328 123017
3

Ромашко Анастасія Сергіївна 036982 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000673 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

176,600

21 12970630 123017
3

Руденко Нікіта Андрійович 037289 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033761 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

157,400

22 12992727 123017
3

Сапон Анастасія Олександрівна 037123 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005033 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

173,600

23 12805347 123017
3

Тимошенко Михайло Андрійович 037147 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000777 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

184,400

24 12841548 123017
3

Тишко Даніл Вікторович 036961 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005141 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

168,400

25 12970593 123017
3

Ус Володимир Олександрович 037054 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095900 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

164,200

26 12920886 123017
3

Хоменко Крістіна Олегівна 036966 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015282 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

175,400

11



27 12992770 123017
3

Чернякова Валерія Юріївна 036766 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041145 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

171,400

28 12981314 123017
3

Шах Марія Русланівна 036771 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015285 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

165,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1558/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12951415 123017
6

Антощенко Марк Антонович 037152 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004565 Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

163,400

2 12799414 123017
6

Гунько Дмитро Ігорович 037309 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015266 Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

145,400

3 12879926 123017
6

Малишев Микола Едуардович 049259 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081730 Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

138,600

13



4 12808190 123017
6

Набєгін Дмитро Дмитрович 037131 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058350 Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

138,200

5 12836940 123017
6

Носовець Дмитро Романович 037138 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015276 Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

147,600

6 12832641 123017
6

Петулько Дмитро Євгенович 037311 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007222 Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

139,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1558/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12860709 123017
7

Бадзюх Євгенія Миколаївна 037099 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041153 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

169,800

2 12801261 123017
7

Буряк Максим Олександрович 036962 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030792 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

157,800

3 12887477 123017
7

Васильєва Ольга Вадимівна 036969 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041060 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

167,200

15



4 12894198 123017
7

Джердж Юрій Анатолійович 037100 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027823 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

153,000

5 12940486 123017
7

Задерака Дмитро Миколайович 037151 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030798 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

165,000

6 12869939 123017
7

Зозуля Ольга Владиславівна 036965 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030803 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

172,200

7 12990161 123017
7

Михайлюк Златослава Миколаївна 037103 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027432 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

157,200

8 12874014 123017
7

Мірошнікова Юлія Олексіївна 037141 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007075 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

158,200

9 12960978 123017
7

Пасічник Інна Олександрівна 036968 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007086 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

179,400

10 12959947 123017
7

Прокоф`єв Андрій Миколайович 036954 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041163 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

159,800

11 12885564 123017
7

Процун Максим Петрович 037108 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058394 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

151,200

12 12894201 123017
7

Раджабова Діана Володимирівна 036792 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027902 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

164,600

13 12885949 123017
7

Складанна Аліна Павлівна 037107 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000688 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

155,200

14 12808436 123017
7

Слюсар Паула Руте Олександрівна 036779 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041126 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

154,600

15 12800335 123017
7

Шимко Владислав Віталійович 037113 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000835 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

172,600

16



16 12815870 123017
7

Шпаковський Дмитро Олександрович 037280 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015594 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

153,000

17 12801113 123017
7

Ячменьова Олександра Ігорівна 037111 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012117 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

163,000

17


